
 Gesamtübersicht

Datum Zeit Lehrperson Klasse Schulhaus Anzahl Trainer/in Mail  Lehrperson:

25.10.22 Di 0915-1000 Scheidegger Ines ADL KGS Primar 12 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova ines.scheidegger@win.ch

25.10.22 Di 1000-1045 Häni Sophia 3b Ausserdorf 21 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova sophia.haeni@win.ch

25.10.22 Di 1045-1130 Ammann Nadja 2c Gutenberg-Zelgli 18 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova nadja.ammann@win.ch

25.10.22 Di 1445-1530 Wagner Stefanie 2a Steinacker 21 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova stefanie.wagner@win.ch

26.10.22 Mi 0900-0945 Ryhiner Christine 2a Mattenbach 21 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova christine.ryhiner@win.ch

26.10.22 Mi 0945-1030 Stricker Sara 1./2. Weierweid 20 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova sara.stricker@win.ch

27.10.22 Do 0915-1000 Widmer Tabea 3a Geiselweid 19 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova tabea.widmer@win.ch

27.10.22 Do 1000-1045 Cavelti Cécile 1a Neuhegi 22 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova cecile.cavelti@win.ch

27.10.22 Do 1445-1530 Zihlmann Anita 3 Neuwiesen 19 Madlen Zednik / Katia Garobbio anita.zihlmann@win.ch

28.10.22 Fr 0915-1000

28.10.22 Fr 1000-1045 Sporttag PS Zinzikon

28.10.22 Fr 1045-1130

28.10.22 Fr 1445-1530 Mohn Monika 5a Guggenbühl 22 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova monika.mohn@gmx.net

01.11.22 Di 0915-1000

01.11.22 Di 1000-1045 Sporttag Profil

01.11.22 Di 1045-1130

01.11.22 Di 1445-1530 Buchmann Alexandra 6b PS Zinzikon 18 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova alexandra.buchmann@win.ch

02.11.22 Mi 0900-0945 Christen Susanne 1Ca Wallrüti 10 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova susanne.christen@winschulen.ch

02.11.22 Mi 0945-1030 Lässer Christine 2b Tägelmoos 23 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova christine.laesser@win.ch

03.11.22 Do 0915-1000 Häderli Dominik 4 Geiselweid 18 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova dominik.haederli@winschulen.ch

03.11.22 Do 1000-1045 Fürbringer Milena 2a Wiesenstrasse 23 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova milena.fuerbringer@win.ch

03.11.22 Do 1445-1530 Schmid Monika 4e Langwiesen 21 Madlen Zednik / Katia Garobbio monika.schmid2@win.ch

04.11.22 Fr 0915-1000 Stanisci  Christine 3a Lindberg 23 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova christine.stanisci@win.ch

04.11.22 Fr 1000-1045 Heller Noemi 2b Ausserdorf 21 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova noemi.heller@win.ch

04.11.22 Fr 1045-1130 Georg  Claudia 3 Talhof 16 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova claudia.georg@win.ch

04.11.22 Fr 1445-1530 Bessard Eveline 5b Zinzikon Madlen Zednik / Alexandra Chertkova eveline.bessard@win.ch

08.11.22 Di 0915-1000 Meister Susann 3./4. Iberg/Aussenwachten 17 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova susann.meister@win.ch

08.11.22 Di 1000-1045 22 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova

08.11.22 Di 1045-1130 Brodtbeck Sandra AK 2 Schönengrund 16 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova sandra.brodtbeck@win.ch

08.11.22 Di 1445-1530 Ammann Stefan 4f Langwiesen 21 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova stefan.ammann@win.ch

09.11.22 Mi 0900-0945 PS Schönegrund

09.11.22 Mi 0945-1030

10.11.22 Do 0915-1000 Bättig Reto 2g Eichliacker 18 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova reto.baettig@win.ch

10.11.22 Do 1000-1045 Bützer Anne-Kathrin 3c Zinzikon 18 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova anne-kathrin.buetzer@win.ch

10.11.22 Do 1445-1530 Büchler Serena 3 Eichliacker 17 Madlen Zednik / Katia Garobbio serena.buechler@win.ch

11.11.22 Fr 0915-1000 Fuchs Peter 1.-3. Wyden 23 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova peter.fuchs@win.ch

11.11.22 Fr 1000-1045 Sahli Alissia 2a Oberseen 23 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova alissia.sahli@hotmail.com

11.11.22 Fr 1045-1130 Hunsperger Evelin 2 Geiselweid 23 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova evelin.hunsperger@win.ch

11.11.22 Fr 1445-1530 Burgunder Jacqueline 1Ac Wallrüti 22 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova Jacqueline.burgunder@winschulen.ch

15.11.22 Di 0915-1000 Weibel Matthias MST C Wyden 21 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova matthias.weibel@win.ch

15.11.22 Di 1000-1045 Kunz Christine 3d Rebwiesen 20 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova chku@rink.ch

15.11.22 Di 1045-1130 Steden Anja 5b Lindberg 23 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova anja.steden@win.ch

15.11.22 Di 1445-1530 Striegel Benny 4d Rebwiesen 21 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova benny.striegel@win.ch

16.11.22 Mi 0900-0945 Kyburz Miriam 3a Tägelmoos 22 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova miriam.kyburz@win.ch

16.11.22 Mi 0945-1030 Schiltknecht Rosmarie 1./2. Sennhof 16 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova rosmarie.schiltknecht@win.ch

17.11.22 Do 0915-1000 Michaelschule

17.11.22 Do 1000-1045

17.11.22 Do 1445-1530 Rutschmann Nadia 3a Oberseen 22 Madlen Zednik / Katia Garobbio nadia.rutschmann@win.ch

18.11.22 Fr 0915-1000 Hauser Evelyn 3g Eichliacker 17 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova evelyn.hauser@win.ch

18.11.22 Fr 1000-1045 Wyss Manuel 3b Mattenbach 20 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova manuel.wyss@win.ch

18.11.22 Fr 1045-1130 Cizerl Bianca 2c Oberseen 23 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova Bianca.Cizerl@win.ch

18.11.22 Fr 1445-1530 Mégroz Rachel 2./3. Sennhof 20 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova rachelm@gmx.ch

22.11.22 Di 0915-1000 Largo Alessia 4a Zinzikon 23 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova alessial@windowslive.com

22.11.22 Di 1000-1045 Seifert Susanna 1b Zinzikon 22 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova susanne.seifert@win.ch

22.11.22 Di 1045-1130 Pleisch Georgette 1./2. Altsstadt 20 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova georgette.pleisch@win.ch

22.11.22 Di 1445-1530 Stein Jutta 5f Langwiesen 21 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova Jutta.Stein@win.ch

23.11.22 Mi 0900-0945 PS Neuwiesen

23.11.22 Mi 0945-1030

24.11.22 Do 0915-1000 Bachmann Würges Muriel A2a/A2b Sek Mattenbach 22 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova muriel.bachmann@win.ch

24.11.22 Do 1000-1045 Haag Katharina 5a Eichliacker 15 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova katharina.haag@win.ch

24.11.22 Do 1445-1530 Keller Nik 5 Neuwiesen 20 Madlen Zednik / Katia Garobbio niklaus.keller@win.ch

25.11.22 Fr 0915-1000 Reichert Annina 2b Oberseen Primar 23 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova annina.reichert@win.ch

25.11.22 Fr 1000-1045 Fegble Sarah 5c Zinzikon 15 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova sarah.fegble@win.ch

25.11.22 Fr 1045-1130 Begemann Sulamith AK 4.-6. Schönengrund 14 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova sulamith.begemann@win.ch

25.11.22 Fr 1445-1530 Schneider Stephan 6e Langwiesen 18 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova stephan.schneider@win.ch

29.11.22 Di 0915-1000 Schürch Maja 2. Eulachpark 22 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova maja.schuerch@win.ch

29.11.22 Di 1000-1045 Andenmatten Jonas 4c Steinacker 22 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova jonas.andenmatten@win.ch

29.11.22 Di 1045-1130 Brüniger Rahel 3c Steinacker 23 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova rahel.brueniger@win.ch

29.11.22 Di 1445-1530 Fehr Denise 5g Langwiesen 20 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova denise.fehr@win.ch

30.11.22 Mi 0900-0945 Jud Eliane 5e Laubegg 17 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova eliane.jud@win.ch

30.11.22 Mi 0945-1030 Thoma Kerstin 2 Neuwiesen 24 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova kerstin.thoma@win.ch

EISLAUFKURSE MIT TRAINERINNEN  22/23  auf Deutweg
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Datum Zeit Lehrperson Klasse Schulhaus Anzahl Trainer/in Mail  Lehrperson:

01.12.22 Do 0915-1000 Lämmlein Stephan 1 Neuwiesen Madlen Zednik / Alexandra Chertkova stephan.laemmlein@win.ch

01.12.22 Do 1000-1045 Juon Manuel 4b Neuhegi 20 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova manuel.juon@win.ch

01.12.22 Do 1445-1530 Brovelli Elio 4 Oberseen 23 Madlen Zednik / Katia Garobbio elio.brovelli@win.ch

02.12.22 Fr 0915-1000

02.12.22 Fr 1000-1045 Sporttag Profil

02.12.22 Fr 1045-1130

02.12.22 Fr 1445-1530 Dähler Edith 2. Sek Rosenau 18 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova edith.daehler@win.ch

06.12.22 Di 0915-1000

06.12.22 Di 1000-1045 Sporttag Profil

06.12.22 Di 1045-1130

06.12.22 Di 1445-1530 Bausch Amanda 2 Altstadt 23 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova amanda.bausch@win.ch

07.12.22 Mi 0900-0945 Barbara Ramel 3 Talhof 21 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova barbara.ramel@win.ch

07.12.22 Mi 0945-1030 Brändle Daniela 1a Hegi Dorf 21 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova daniela.braendle@win.ch

08.12.22 Do 0915-1000 Schenk Mirjam 1b Wiesenstrasse 19 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova Mirjam.Schenk@win.ch

08.12.22 Do 1000-1045 Lehmann Melanie 1./3. Sennhof 14 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova melanie.lehmann@win.ch

08.12.22 Do 1445-1530 Wirth Rahel 4a Neuhegi 21 Madlen Zednik / Katia Garobbio rahel.wirth@win.ch

09.12.22 Fr 0915-1000

09.12.22 Fr 1000-1045 Sporttag Profil

09.12.22 Fr 1045-1130

09.12.22 Fr 1445-1530 Mégroz Rachel 2./3. Sennhof 20 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova rachelm@gmx.ch

13.12.22 Di 0915-1000 Stampfli Silvan Mst D Wyden Madlen Zednik / Alexandra Chertkova silvan.stampfli@win.ch

13.12.22 Di 1000-1045 Kisacik Cemre 4a Steinacker 21 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova cemre.kisacik@win.ch

13.12.22 Di 1045-1130 Fischer Katja 6c Steinacker 22 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova katja.fischer@win.ch

13.12.22 Di 1445-1530 Bellmann Cornelia 6f Langwiesen 20 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova cornelia.bellmann@win.ch

14.12.22 Mi 0900-0945 Bosshart Dominique 3b Steinacker Seen 23 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova dominique.bosshart@win.ch

14.12.22 Mi 0945-1030 Eisenhut Nadja 1 Sennhof 17 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova nadja.eisenhut@win.ch

15.12.22 Do 0915-1000 Calabresi Karin 2a Ausserdorf 21 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova karin.calabresi@win.ch

15.12.22 Do 1000-1045 Niederer Irène 1a Ausserdorf 22 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova irene.niederer@win.ch

15.12.22 Do 1445-1530 Sprenger Dominik 3a Neuhegi 24 Madlen Zednik / Katia Garobbio dominik.sprenger@win.ch

16.12.22 Fr 0915-1000 Gerhardt Isabelle 3 Talhof Erlen 22 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova isabelle.gerhardt@win.ch

16.12.22 Fr 1000-1045 Waldvogel Paula 5b Neuhegi 22 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova paula.waldvogel@win.ch

16.12.22 Fr 1045-1130 Kym Lukas 5a Neuhegi 22 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova lukas.kym@win.ch

16.12.22 Fr 1445-1530 Schneider Stephan 6e Langwiesen 18 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova stephan.schneider@win.ch

20.12.22 Di 0915-1000 Fazzini  Gabriela UST C Wyden 22 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova gabriela.fazzini@win.ch

20.12.22 Di 1000-1045 Mattle Nicole 1 Talhof-Erlen Madlen Zednik / Alexandra Chertkova nicole.mattle@win.ch

20.12.22 Di 1045-1130 Burri Jael 4b Steinacker 21 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova jael.burri@win.ch

20.12.22 Di 1445-1530 Stein Jutta 5f Langwiesen 21 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova Jutta.Stein@win.ch

21.12.22 Mi 0900-0945 Bach Christian 1b Neuhegi 22 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova christian.bach@win.ch

21.12.22 Mi 0945-1030 Le Amanda 2g Langwiesen 18 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova amanda.le@win.ch

22.12.22 Do 0915-1000 Stutz Beatrice 5a Zinzikon 16 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova beatrice.stutz@win.ch

22.12.22 Do 1000-1045 Trepp Sandra EK Schönengrund 14 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova sandra.trepp@win.ch

22.12.22 Do 1445-1530 Sprenger Dominik 3a Neuhegi 24 Madlen Zednik / Katia Garobbio dominik.sprenger@win.ch

23.12.22 Fr 0915-1000 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova

23.12.22 Fr 1000-1045 Dähler Edith 2. Sek Rosenau 18 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova edith.daehler@win.ch

23.12.22 Fr 1045-1130 Lauener Valerie 2. Sek Rosenau 20 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova valerie.lauener@winschulen.ch

23.12.22 Fr 1445-1530 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova

Weihnachtsferien

10.01.23 Di 0915-1000 Gauggel Susanne 4 Hegifeld 20 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova susanne.gauggel@win.ch

10.01.23 Di 1000-1045 Suess Alessandra 1 Hegifeld 22 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova alessandra.suess@win.ch

10.01.23 Di 1045-1130 Philipp Raphael 2A Neuhegi 22 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova raphael.philipp@win.ch

10.01.23 Di 1445-1530 Ammann Stefan 4f Langwiesen 21 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova stefan.ammann@win.ch

11.01.23 Mi 0900-0945 Talhhof-Erlen

11.01.23 Mi 0945-1030

12.01.23 Do 0915-1000 Eigenmann Gianna 1 Eichliacker 18 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova gianna.eigenmann@win.ch

12.01.23 Do 1000-1045 Balachandran Suvapna 5e Langwiesen 20 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova suvapna.balachandran@win.ch

12.01.23 Do 1445-1530 Rutschmann Nadia 3a Oberseen 22 Madlen Zednik / Katia Garobbio nadia.rutschmann@win.ch

13.01.23 Fr 0915-1000 Greminger Rahel 1./2. Schachen 18 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova rahel.greminger@win.ch

13.01.23 Fr 1000-1045 Schöni Deborah 4c Tägelmoos 21 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova deborah.schoeni@win.ch

13.01.23 Fr 1045-1130 Müller Nathalie 1a Lindberg 22 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova nathalie.mueller@win.ch

13.01.23 Fr 1445-1530 Mohn Monika 5a Guggenbühl 22 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova monika.mohn@gmx.net

17.01.23 Di 0915-1000 Meister Susann 3./4. Iberg/Aussenwachten 17 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova susann.meister@win.ch

17.01.23 Di 1000-1045 Suess Alessandra 2 Hegifeld 20 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova alessandra.suess@win.ch

17.01.23 Di 1045-1130 Brodtbeck Sandra AK 2 Schönengrund 16 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova sandra.brodtbeck@win.ch

17.01.23 Di 1445-1530 Striegel Benny 4d Rebwiesen 21 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova benny.striegel@win.ch

18.01.23 Mi 0900-0945 Pfungen

18.01.23 Mi 0945-1030

19.01.23 Do 0915-1000 Scherrer Sigrun 1a Oberseen 20 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova sigrun.scherrer@win.ch

19.01.23 Do 1000-1045 Niederer Irène 1a Ausserdorf 22 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova irene.niederer@win.ch

19.01.23 Do 1445-1530 Schmid Monika 4e Langwiesen 21 Madlen Zednik / Katia Garobbio monika.schmid2@win.ch

20.01.23 Fr 0915-1000

20.01.23 Fr 1000-1045 Steinacker

20.01.23 Fr 1045-1130

20.01.23 Fr 1445-1530 Büchi Claudia 2c Gutenberg-Zelgli Madlen Zednik / Alexandra Chertkova Claudia.Buechi@win.ch

24.01.23 Di 0915-1000
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Datum Zeit Lehrperson Klasse Schulhaus Anzahl Trainer/in Mail  Lehrperson:

24.01.23 Di 1000-1045 PS Altstadt

24.01.23 Di 1045-1130

24.01.23 Di 1445-1530 Buchmann Alexandra 6b PS Zinzikon 18 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova alexandra.buchmann@win.ch

25.01.23 Mi 0900-0945 Tössfeld

25.01.23 Mi 0945-1030

26.01.23 Do 0915-1000 Nyfeler Giannina 2b Neuhegi 20 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova giannina.nyfeler@win.ch

26.01.23 Do 1000-1045 Trepp Sandra EK Schönengrund 14 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova sandra.trepp@win.ch

26.01.23 Do 1445-1530 Zihlmann Anita 3 Neuwiesen 19 Madlen Zednik / Katia Garobbio anita.zihlmann@win.ch

27.01.23 Fr 0915-1000 Heller Noemi 2b Ausserdorf 21 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova noemi.heller@win.ch

27.01.23 Fr 1000-1045 Wyss Manuel 3b Mattenbach 20 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova manuel.wyss@win.ch

27.01.23 Fr 1045-1130 Müller Roya 3b Zinzikon 19 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova roya@swissonline.ch

27.01.23 Fr 1445-1530 Bessard Eveline 5b Zinzikon Madlen Zednik / Alexandra Chertkova eveline.bessard@win.ch

31.01.23 Di 0915-1000 Weibel Matthias MST C Wyden 21 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova matthias.weibel@win.ch

31.01.23 Di 1000-1045 Burri Jael 4b Steinacker 21 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova jael.burri@win.ch

31.01.23 Di 1045-1130 Kisacik Cemre 4a Steinacker 21 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova cemre.kisacik@win.ch

31.01.23 Di 1445-1530 Bausch Amanda 2 Altstadt 23 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova amanda.bausch@win.ch

01.02.23 Mi 0900-0945 Gubelmann Jenny 1c Zinzikon 20 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova jenny.gubelmann@win.ch

01.02.23 Mi 0945-1030 Seifert Susanna 1b Zinzikon 22 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova susanne.seifert@win.ch

02.02.23 Do 0915-1000 Waldvogel Laura 3b Laubgegg 22 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova laura.waldvogel@win.ch

02.02.23 Do 1000-1045 Waldvogel Laura 3e Laubgegg 22 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova laura.waldvogel@win.ch

02.02.23 Do 1445-1530 Büchler Serena 3 Eichliacker 17 Madlen Zednik / Katia Garobbio serena.buechler@win.ch

03.02.23 Fr 0915-1000

03.02.23 Fr 1000-1045 Eidberg

03.02.23 Fr 1045-1130

03.02.23 Fr 1445-1530 Kym Lukas 5a Neuhegi 22 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova lukas.kym@win.ch

Sportferien

21.02.23 Di 0915-1000 Stampfli Silvan Mst D Wyden 20 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova silvan.stampfli@win.ch

21.02.23 Di 1000-1045 Schüpfer Thomas 5. Klasse Gutschick 23 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova thomas.schuepfer@win.ch

21.02.23 Di 1045-1130 Andenmatten Jonas 4c Steinacker 22 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova jonas.andenmatten@win.ch

21.02.23 Di 1445-1530 Wagner Stefanie 2a Steinacker 21 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova stefanie.wagner@win.ch

22.02.23 Mi 0900-0945 Schachen

22.02.23 Mi 0945-1030

23.02.23 Do 0915-1000 Ouimet Michèle 6. Primar Tägelmoos 22 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova michele.ouimet@win.ch

23.02.23 Do 1000-1045 Seeger Marin 2a Eichliacker 19 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova marin.seeger@win.ch

23.02.23 Do 1445-1530 Wirth Rahel 4a Neuhegi 21 Madlen Zednik / Katia Garobbio rahel.wirth@win.ch

24.02.23 Fr 0915-1000 Schüpbach Viviane 2c Tägelmoos 23 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova viviane.schuepbach@win.ch

24.02.23 Fr 1000-1045 Thöni Flurina 5 Altstadt 20 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova flurina.thoeni@win.ch

24.02.23 Fr 1045-1130 Sutter Marielle 1 Oberseen Primar 21 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova marielle.sutter@win.ch

24.02.23 Fr 1445-1530 Waldvogel Paula 5b Neuhegi 22 Madlen Zednik / Alexandra Chertkova paula.waldvogel@win.ch
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